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01/04/2025 4524000071626 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 337,956.46
01/04/2025 4524000071623 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 337,948.96
01/04/2025 |4524000071625 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 337,941.46
01/04/2025 |4524000071624 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 337,932.46
01/04/2025 |4524000071620 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 337,921.21
01/04/2025 |4524000071618 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 337,907.71
01/04/2025 |4524000071619 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 337,894.21
01/04/2025 4524000071622 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 337,880.71
01/04/2025 |4524000071621 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.50 337,864.21
01/04/2025 26070 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 335,864.21
01/04/2025 | 25965 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 333,364.21
01/04/2025 | 26029 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 330,864.21
01/04/2025 |26040 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 328,864.21
01/04/2025 |26071 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 326,864.21
01/04/2025 26056 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,500.00 323,364.21
01/04/2025 |26052 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,000.00 319,364.21
02/04/2025 4524000036171 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 319,361.21
02/04/2025 4524000036172 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 319,358.21
02/04/2025 4524000036175 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 319,355.21
02/04/2025 4524000036176 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 319,351.46
02/04/2025 |4524000036177 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 319,347.71
02/04/2025 |4524000036173 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 319,342.46
02/04/2025 4524000036174 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 319,336.46
02/04/2025 |26001 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 317,336.46
02/04/2025 |26069 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 315,336.46
02/04/2025 |26031 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 312,336.46
02/04/2025 |26024 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 309,836.46
02/04/2025 | 26068 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 307,336.46
03/04/2025 4524000033740 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 307,333.46
03/04/2025 4524000033741 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 307,330.46
03/04/2025 4524000033739 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 307,326.71
03/04/2025 4524000033743 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 307,322.96
03/04/2025 4524000033742 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 307,318.46
03/04/2025 26047 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 303,818.46
04/04/2025 |4524000040444 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 303,813.21
04/04/2025 | 26059 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 301,813.21
04/04/2025 26016 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 297,813.21
04/04/2025 26081 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 292,813.21
07/04/2025 4524000044935 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 292,810.21
07/04/2025 4524000044936 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 292,804.21
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07/04/2025 |4524000044937 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 292,796.71
07/04/2025 26089 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 290,296.71
07/04/2025 26094 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 287,296.71
07/04/2025 |26027 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 284,296.71
08/04/2025 4524000045491 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 284,292.96
08/04/2025 4524000045490 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 284,288.46
08/04/2025 4524000045492 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 284,283.96
08/04/2025 26090 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 276,783.96
08/04/2025 26082 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 272,783.96
09/04/2025 4524000024992 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 272,777.96
09/04/2025 |4524000024991 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 272,766.71
09/04/2025 26097 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 270,766.71
09/04/2025 26072 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 262,766.71
09/04/2025 26074 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 260,266.71
10/04/2025 |4524000024892 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 260,263.71
10/04/2025 |4524000024891 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 260,259.96
10/04/2025 |4524000024893 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 260,247.96
10/04/2025 |70801253 CR transferencia a cta cte 1,123.75 261,371.71
10/04/2025 |26074 CHEQUES DEVUELTOS 2,500.00 263,871.71
11/04/2025 |26098 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 262,371.71
11/04/2025 |26085 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 260,371.71
11/04/2025 |26074 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 257,871.71
14/04/2025 |4524000032402 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 257,869.46
14/04/2025 |4524000032403 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 257,866.46
14/04/2025 |4524000032401 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 257,862.71
14/04/2025 |26092 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 256,362.71
14/04/2025 |26086 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 254,362.71
14/04/2025 |26096 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 252,862.71
14/04/2025 26049 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,500.00 250,362.71
14/04/2025 |26034 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 247,362.71
14/04/2025 |26057 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 6,000.00 241,362.71
15/04/2025 |4524000036641 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 241,360.46
15/04/2025 |4524000036643 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 241,358.21
15/04/2025 |4524000036642 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 241,355.21
15/04/2025 |4524000036644 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 241,351.46
15/04/2025 |4524000036645 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 241,346.96
15/04/2025 |4524000036646 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 241,337.96
15/04/2025 |26048 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 237,837.96
15/04/2025 |26099 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 236,337.96
16/04/2025 |4524000042379 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 236,335.71
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16/04/2025 |4524000042378 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 236,330.46
16/04/2025 |70808519 CR transferencia a cta cte 352,645.77 588,976.23
16/04/2025 |26063 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 585,976.23
17/04/2025 |4524000050585 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 585,971.73
17/04/2025 26091 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,000.00 584,971.73
17/04/2025 26088 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,000.00 583,971.73
21/04/2025 4524000033805 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 583,970.23
21/04/2025 4524000033806 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 583,968.73
21/04/2025 26134 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,000.00 572,968.73
21/04/2025 26129 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 563,968.73
21/04/2025 26128 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 554,968.73
21/04/2025 26139 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 545,968.73
21/04/2025 |26108 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 541,968.73
21/04/2025 26032 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 537,968.73
21/04/2025 (26147 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 535,968.73
21/04/2025 |26148 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 43,070.00 492,898.73
22/04/2025 4524000065147 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 492,895.73
22/04/2025 |4524000065145 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 492,889.73
22/04/2025 4524000065146 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 492,883.73
22/04/2025 4524000065142 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 492,870.23
22/04/2025 4524000065143 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 492,856.73
22/04/2025 4524000065144 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 492,843.23
22/04/2025 4524000065141 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.50 492,826.73
22/04/2025 |4524000065140 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 64.61 492,762.12
22/04/2025 26124 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 487,762.12
22/04/2025 26120 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 483,762.12
22/04/2025 26104 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00 478,262.12
22/04/2025 26114 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 476,262.12
22/04/2025 |26033 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 474,262.12
23/04/2025 4524000036459 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 474,259.12
23/04/2025 4524000036460 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 474,256.12
23/04/2025 4524000036457 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 474,250.12
23/04/2025 |4524000036456 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 474,242.62
23/04/2025 4524000036458 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.25 474,234.37
23/04/2025 (26142 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 472,234.37
23/04/2025 26138 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 464,734.37
23/04/2025 (26111 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 457,234.37
23/04/2025 | 26151 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 455,734.37
23/04/2025 |26144 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 447,734.37
23/04/2025 |26156 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 439,734.37
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23/04/2025 26110 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 436,734.37
23/04/2025 26107 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 433,734.37
23/04/2025 26101 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 426,234.37
24/04/2025 4524000051006 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 426,232.12
24/04/2025 4524000051003 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 426,229.12
24/04/2025 4524000051009 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 426,224.62
24/04/2025 |4524000051010 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 426,220.12
24/04/2025 |4524000051004 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 426,208.87
24/04/2025 |4524000051005 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 426,197.62
24/04/2025 |4524000051011 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 426,186.37
24/04/2025 |4524000051007 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 426,174.37
24/04/2025 4524000051008 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 426,162.37
24/04/2025 | 26155 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 416,162.37
24/04/2025 26132 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 407,162.37
24/04/2025 26113 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 402,162.37
24/04/2025 26130 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 398,662.37
24/04/2025 |26123 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 396,162.37
25/04/2025 4524000044294 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 396,158.62
25/04/2025 4524000044298 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 396,153.37
25/04/2025 |4524000044297 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 396,145.87
25/04/2025 4524000044296 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 396,132.37
25/04/2025 |4524000044295 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 396,117.37
25/04/2025 26084 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 393,117.37
25/04/2025 26153 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 381,117.37
25/04/2025 26154 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 378,617.37
25/04/2025 26103 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 371,117.37
25/04/2025 (26161 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 366,117.37
25/04/2025 26162 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 358,117.37
25/04/2025 26158 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 343,117.37
25/04/2025 26170 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 45,000.00 298,117.37
28/04/2025 4524000090078 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 298,113.62
28/04/2025 4524000090076 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 298,109.12
28/04/2025 4524000090080 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 298,101.62
28/04/2025 4524000090079 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 298,090.37
28/04/2025 4524000090081 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 298,078.37
28/04/2025 4524000090077 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 298,060.37
28/04/2025 4524000090082 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 298,037.87
28/04/2025 4524000090083 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 67.50 297,970.37
28/04/2025 26166 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 293,970.37
28/04/2025 26169 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,600.00 284,370.37
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28/04/2025 26137 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 281,370.37
28/04/2025 26164 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 278,370.37
28/04/2025 26115 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 272,370.37
28/04/2025 26102 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 269,370.37
28/04/2025 | 25928 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 267,870.37
29/04/2025 4524000073299 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 267,868.12
29/04/2025 4524000073296 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 267,863.62
29/04/2025 4524000073297 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 267,859.12
29/04/2025 4524000073301 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 267,854.62
29/04/2025 4524000073298 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 267,848.62
29/04/2025 4524000073300 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 267,839.62
29/04/2025 4524000073302 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 14.40 267,825.22
29/04/2025 26106 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 262,825.22
29/04/2025 26136 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 257,825.22
29/04/2025 26112 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00 252,325.22
29/04/2025 26152 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 242,325.22
29/04/2025 26150 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 239,825.22
29/04/2025 |70806417 CR transferencia a cta cte 992.00 240,817.22
29/04/2025 |26145 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,000.00 236,817.22
29/04/2025 (26116 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 234,817.22
29/04/2025 (26126 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,000.00 230,817.22
29/04/2025 26135 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 228,317.22
29/04/2025 |26061 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 225,817.22
30/04/2025 4524000040506 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 225,814.22
30/04/2025 4524000040508 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 225,810.47
30/04/2025 4524000040509 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 225,806.72
30/04/2025 4524000040514 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 225,802.97
30/04/2025 4524000040505 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 225,796.97
30/04/2025 4524000040507 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 225,790.97
30/04/2025 4524000040510 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 225,783.47
30/04/2025 |4524000040511 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 225,775.97
30/04/2025 4524000040512 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.25 225,767.72
30/04/2025 4524000040513 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 225,752.72
30/04/2025 9990002 175.00 225,577.72

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 21 POR VENTANILLA 69
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos
Balance al Corte
Cantidad 190 | Cantidad 4 | 225,577.72
Valor 469,644.76 Valor 357,261.52

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do




Q BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 25928 Monto: RD$1500

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 25928 Monto: RD$1500

{1517 0]
oo sz e g T 2
Aorobado por ol Caia No.- 025928 -
Audlor Gorera ' REPUBLICA DOMINICANA- e
JUNTAMUNICIPAL DELPINAR i
‘CTA. SERVICIOS MUNICIPALES
RNC:430-043117 :
PAGUESECONTRAGSTE FARLIG ALR RD$ 150000

PESOS
VGHEGHBECUISOLEGH.

% seiateost |

\QGnLG\ ’O\) (Ol

| T '\01 ({;\)\1

FRIA

"O25928¢ 244, L2727430504340007LL 3" Li

=q = -

@ \k_xﬁ,@&u._.‘__w_

EndGante

Y02-09066-

Reservado parausa erelu
Entidad de ntermediacionFinancicra

X

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 25965 Monto: RD$2500

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 25965 Monto: RD$2500

© Clive iipaI N

Form.
Aprobado por ol Contabry E
el REPUBLICA DOMINICANA

/ JUNTA MUNICIPAL DEL PINAR

‘CTA. SERVICIOS MUNICIPALES
RNC:430-04317
DO41BRRDO0000000001310007443 8
PAGUESE CONTRAESTE =
CHEQUEALACROENDE: 2.520.00

003 ML GUIRIZNTOS FESOS DON 51100

pESOS
CRERGECIROIECA

RA\.\\BANRESERVAS 5162220149
> i o fons

FIRVAC)

®O25965" 2ALLE2727435043 4000 7LL 3N Li

o

-

| i ]

[ | |

Bi ||

i L L

1 v 3
Ml |

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26001 Monto: RD$2000

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26001 Monto: RD$2000

Formulrio No. 332 R,
Aprobado por el Contral
‘uckior Genoral

Claie Municpt o
REPUBLICA DOMINICANA

JUNTA MUNICIPAL DEL PINAR
CTA. SERVICIOS MUNICIPALES

No. 026001
Toaes T

RNC:430-04317

DOIBRRD00000000001310007443 N

PAGUESECONTRAESTE
CHEQUEALAROENDE.

00%

U5 ALTAGRACIA MPYE
08 0O 001180 *

‘% BANRESERVAS 4112332712

Clz > \id
e — VT

‘pmm ’Vu 0is.

"O2E00" 2ALAA272743104310007LL 3 Li

z

£
S

2// ¢

“02/5

2

5

/e

225 002 Fé5

Reservads para is6 exclusrradal
Enudagdeintermediacionfinanciera

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26016 Monto: RD$4000

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26016 Monto: RD$4000

FREET
;‘F?:;:‘am uﬁc;;z»:;’v Clave Municipal No. 026016
gt por fContlry
Auslor Geneal REPUBLICA DOMINICANA o

JUNTAMUNICIPAL DEL PINAR
‘CTA. SERVICIOS MUNICIPALES
RNC:430-043117
DO4IBRRDO000000000T310007443

PAGUESE CONTRAESTE
2 AT BAMOHA RODRICUSE PEAR, RD$

480000

SUATRO M. FESCS DOR 050 5

PESO!
HOEDA DECURSOUESAL

% BANRESERVAS 5432452331

‘ lﬂ%ﬁ}”ﬁ? —«QKML,‘Q;JMS

POZE0OAE® 2ALAL272743504340007LL 3N Li

)

1
1
|
|
|
|
{
1
i
1
|
|
i
1
|
i
i
|
|
|
i

]




BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos
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Q BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos
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Q BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26112 Monto: RD$5500
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g BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26126 Monto: RD$4000
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g BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26169 Monto: RD$9600
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26170 Monto: RD$45000

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26169 Monto: RD$9600
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26047 Monto: RD$3500

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26047 Monto: RD$3500
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26049 Monto: RD$2500

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26049 Monto: RD$2500
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26052 Monto: RD$4000
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g BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26056 Monto: RD$3500

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26056 Monto: RD$3500

Fomuario No. 332 Rel. 026056

A Clate el No:
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Rudior Ganard

REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA MUNICIPAL DEL PINAR

5 CIA. SERVICIOS NUNICIPALES
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26057 Monto: RD$6000
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26057 Monto: RD$6000
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26059 Monto: RD$2000
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26061 Monto: RD$2500

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26059 Monto: RD$2000
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26061 Monto: RD$2500
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BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26063 Monto: RD$3000

Cheque: 26063 Monto: RD$3000

e

FormurioNo. 332 Rl
Aprobado por of Contaor
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26068 Monto: RD$2500
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26070 Monto: RD$2000
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26071 Monto: RD$2000

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26071 Monto: RD$2000

Formdario No. 532 Al st mcia o. : : T 3
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‘udior Genaral REPUBLICA DOMINICANA b 3 No.- 026071
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Endosante

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26072 Monto: RD$8000

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26072 Monto: RD$8000
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26074 Monto: RD$2500
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26074 Monto: RD$2500
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26074 Monto: RD$2500

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26074 Monto: RD$2500
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26081 Monto: RD$5000

Panctrn)
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Apotiado por e Contakry
Audtor Genoral

Clave Muricipal No.
REPUBLICA DOMINICANA
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26082 Monto: RD$4000

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26081 Monto: RD$5000
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Formuario No. 532 Rel.
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JUNTA MUNICIPAL DEL PINAR
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26082 Monto: RD$4000
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26084 Monto: RD$3000

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26084 Monto: RD$3000

Formularo No. 32 Rl
Apiabado por of Conlla y

lor General REPUBLICA DOMINICANA
JUNTA MUNICIPAL DELPINAR

CIA,SERVICIOS MUNICIPALES

Clave Municpal No.

RNC: 43004317
DOTBRRD00000000001310007443 |
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7 |
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26085 Monto

: RD$2000

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26085 Monto: RD$2000
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26086 Monto: RD$2000 Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26086 Monto: RD$2000

Formularo i, 392 el Clave Nunlcipa o, :
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Audtor Baneral REPUBLICA DOMINICANA : No. 026086
JUNTA MUNICIPAL DEL PINAR
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26088 Monto: RD$1000 Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26088 Monto: RD$1000
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26089 Monto: RD$2500 Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26089 Monto: RD$2500

T

FormuarioNo. 92 Rl Clave Nunicpal No.

e : o 026089

‘udhor General REPUBLICA DOMINICANA

JUNTAMUNICIPAL DEL PINAR = o
CTA, SERVICIOS MUNICIPALES D72
RNC:430-043017 =

DO41BRRDO0000000001310007443

PAGUESE CONTRAESTE )

JE25 LOPER RECIC RD$ 250000
08 PES03 CON 03160 !

PESOS
TOEDADECURSO LECAL

2
o

g\.
<
H
a

—X) BANRESERVAS 160021255

| Fe J#mi? i, Bonis

i

L RLLR
R

Cndmaure//gaoﬁ 6?—5‘//‘/

|
L *02E0AS™ 2iL L2727 43003 4000743 L

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26090 Monto: RD$7500 Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26090 Monto: RD$7500
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BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26091 Monto: RD$1000

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26091 Monto: RD$1000
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